Chrudim - rekonstrukce kanceláří (dispoziční změna)“ je oprava chyby u rozpisu ceny díla 
bez DPH a výše DPH, celková cena vč. DPH se nemění. 

Smlouva o dílo ze dne 11. listopadu 2024 se mění takto:  

III. 

Cena díla 

V čl. V. Cena díla - odst. 2. se rozpis ceny v Kč 

➢ cena bez DPH 2.435.468,27 (slovy: dva miliony čtyři sta třicet pět tisíc čtyři sta 
šedesát osm korun českých dvacet sedm haléřů) 

➢ DPH 511.448,34 Kč (slovy: pět set jedenáct tisíc čtyři sta čtyřicet osm korun českých 
třicet čtyři haléřů) 

➢ celková cena vč. DPH 2.946.016,61 Kč 

(slovy: dva miliony devět set čtyřicet šest tisíc šestnáct korun českých šedesát jeden 
haléřů). 

mění takto 

➢ cena bez DPH 2.434.724,47 (slovy: dva miliony čtyři sta třicet čtyři tisíc sedm set 
dvacet čtyři korun českých čtyřicet sedm haléřů) 

➢ DPH 511.292,14 Kč (slovy: pět set jedenáct tisíc dvě stě devadesát dva korun českých 
čtrnáct haléřů) 

➢ celková cena vč. DPH 2.946.016,61 Kč 

(slovy: dva miliony devět set čtyřicet šest tisíc šestnáct korun českých šedesát jeden 
haléřů). 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 
2. Tento Dodatek je sjednán za podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.